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COUPE DE FRANCE 2013 - 07 CROIX EN TERNOIS
31 aot 2013 - 01 septembre 2013

Groupes C3, CM et CN

Croix en Ternois (1.9 km)

Meilleur tour : 51.694 (133.01 km/h), (N°30) JOUVENT Jean Philippe

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

Le Directeur de Course

) 5 e
Croix e«
Jdernois

Heure d' Affichage

Course 1 Classement sur le nombre de tours
Pos. N° Nom Vehicule Pos.. Gr/Cl Nb. to.. Tempstotal Ec.av 1er Meilleurtour Meilleur vit.
1 33 CAUVIN Dominique NORMA M20 F 1 15 22 00:19:40.006 - 52.285 131.51
2 5 BUREAU Louis NORMA M20 F 2010 2 15 22 00:20:09.327 29.321 53.075 129.55
3 2  PERRIN Arnaud NORMA M20 3 15 22 00:20:11.143 31.137 54.000 127.33
4 20 CHARPENTIER Christian  LIGIER JS 549 4 15 21 00:20:05.723 1 Tr. 56.073 122.63
5 23 LEJOUR Frédéric NORMA 2B M20 5 15 20 00:19:44.641 2 Tr. 56.354 122.01
6 30 JOUVENT Jean Philippe NORMA M20 6 15 19 00:16:48.589 3 Tr. 51.694 133.01
Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de Tours du 1er (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 16 Tr.)
7 7 LABARBE Christian MERLIN MP23 7 15 8 00:07:39.882 14 Tr. 55.994 122.80
Non Partant
8 11 SIMON Jean NORMA M20 8 15 0 - - - -
9 1 NEEL Henri NORMA M20 9 15 0 - - - -

Le Chronométrage
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COUPE DE FRANCE 2013 - 07 CROIX EN TERNOIS

Groupes C3, CM et CN

Croix en Ternois (1.9 km)

Tour20 33 5
Tour21 33 5

N N
o o

Course 1 Lap chart
Départ: 30 33 2 5 20 7 11 23 1
Tour 0
Tour 1 33 30 2 5 7 20 23
Tour 2 33 30 2 5 20 7 23
Tour 3 33 30 2 5 20 7 23
Tour 4 30 33 2 5 20 7 23
Tour 5 30 33 5 2 20 7 23
Tour 6 30 33 5 2 7 20 23
Tour 7 30 33 5 2 7 20 23
Tour 8 30 33 5 2 7 20 23
Tour 9 30 33 5 2 20 23
Tour10 30 33 5 2 20 23
Tour11 30 33 5 2 20 23
Tour12 30 33 5 2 20 23
Tour13 30 33 5 2 20 23
Tour14 30 33 5 2 20 23
Tour15 30 33 5 2 20 23
Tour16 30 33 5 2 20 23
Tour17 30 33 5 2 20 23
Tour18 30 33 5 2 20 23
Tour19 30 33 5 2 20 23

2

2

2

Tour22 33 5

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

Le Directeur de Course

QP>

Croix e
Jernois

Heure d' Affichage

s e

Le Chronométrage
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ECILIFE DE FRARCE
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COUPE DE FRANCE 2013 - 07 CROIX EN TERNOIS
31 aolt 2013 - 01 septembre 2013

Groupes C3, CM et CN

Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Tour par tour
Nb. tour Heure Temps total Tps. tour Nb. tour Heure Temps total Tps. tour
N° 2, PERRIN Arnaud, Pos. 3 2 10:53:18 2:01.537 58.222
1 10:52:16 59.481 59.481 3 10:54:15 2:58.564 57.027
2 10:53:11 1:54.274 54.793 4 10:55:11 3:54.858 56.294
3 10:54:05 2:48.804 54.530 5 10:56:07 4:50.852 55.994
4 10:54:59 3:42.804 54.000 6 10:57:04 5:47.165 56.313
5 10:55:54 4:37.859 55.055 7 10:58:00 6:43.661 56.496
6 10:56:50 5:33.126 55.267 8 10:58:56 7:39.882 56.221
7 10:57:45 6:28.488 55.362
8 10:58:40 7:23.106 54.618 N° 20, CHARPENTIER Christian, Pos. 4
9 10:59:34 8:17.948 54.842 1 10:52:20 1:03.421 1:03.421
10 11:00:29 9:12.988 55.040 2 10:53:16 1:59.788 56.367
11 11:01:24 10:07.759 54.771 3 10:54:13 2:56.472 56.684
12 11:02:19 11:02.710 54.951 4 10:55:09 3:52.545 56.073
13 11:03:14 11:57.293 54.583 5 10:56:07 4:50.093 57.548
14 11:04:08 12:51.509 54.216 6 10:57:04 5:47.783 57.690
15 11:05:03 13:46.574 55.065 7 10:58:01 6:44.438 56.655
16 11:05:58 14:41.515 54.941 8 10:58:58 7:41.154 56.716
17 11:06:52 15:35.923 54.408 9 10:59:56 8:39.240 58.086
18 11:07:47 16:30.418 54.495 10 11:00:53 9:36.648 57.408
19 11:08:42 17:25.444 55.026 11 11:01:50 10:33.467 56.819
20 11:09:37 18:21.027 55.583 12 11:02:50 11:33.058 59.591
21 11:10:32 19:15.824 54.797 13 11:03:47 12:30.363 57.305
22 11:11:28 20:11.143 55.319 14 11:04:43 13:26.790 56.427
15 11:05:40 14:23.216 56.426
N° 5, BUREAU Louis, Pos. 2 16 11:06:36 15:19.710 56.494
1 10:52:18 1:01.099 1:01.099 17 11:07:33 16:16.141 56.431
2 10:53:12 1:55.584 54.485 18 11:08:30 17:13.400 57.259
3 10:54:06 2:49.204 53.620 19 11:09:27 18:10.499 57.099
4 10:54:59 3:42.965 53.761 20 11:10:24 19:07.788 57.289
5 10:55:53 4:36.977 54.012 21 11:11:22 20:05.723 57.935
6 10:56:47 5:30.339 53.362
7 10:57:40 6:23.414 53.075 N° 23, LEJOUR Frédéric, Pos. 5
8 10:58:34 7:17.229 53.815 1 10:52:21 1:04.371 1:04.371
9 10:59:27 8:11.039 53.810 2 10:53:19 2:02.061 57.690
10 11:00:22 9:05.493 54.454 3 10:54:16 2:59.170 57.109
11 11:01:17 10:00.073 54.580 4 10:55:12 3:55.978 56.808
12 11:02:11 10:54.415 54.342 5 10:56:09 4:52.332 56.354
13 11:03:06 11:49.264 54.849 6 10:57:06 5:49.097 56.765
14 11:04:01 12:44.302 55.038 7 10:58:02 6:45.918 56.821
15 11:04:56 13:39.706 55.404 8 10:58:59 7:43.029 57.111
16 11:05:51 14:34.920 55.214 9 10:59:57 8:40.153 57.124
17 11:06:48 15:31.394 56.474 10 11:00:54 9:37.476 57.323
18 11:07:43 16:26.645 55.251 11 11:01:52 10:35.742 58.266
19 11:08:39 17:22.132 55.487 12 11:02:53 11:36.522 1:00.780
20 11:09:35 18:18.395 56.263 13 11:03:52 12:35.185 58.663
21 11:10:30 19:13.948 55.553 14 11:04:51 13:34.475 59.290
22 11:11:26 20:09.327 55.379 15 11:05:50 14:33.680 59.205
16 11:06:51 15:34.480 1:00.800
N° 7, LABARBE Christian, Pos. 7 17 11:07:53 16:36.215 1:01.735
1 10:52:20 1:03.315 1:03.315 18 11:08:54 17:37.951 1:01.736
QP » _
Cireuit sdpm -. /:' Lomrrl Rénimat 1
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COUPE DE FRANCE 2013 - 07 CROIX EN TERNOIS
31 aolt 2013 - 01 septembre 2013

Groupes C3, CM et CN

Croix en Ternois (1.9 km)

Course 1 Tour par tour
Nb. tour Heure Temps total Tps. tour Nb. tour Heure Temps total Tps. tour
N° 23, LEJOUR Frédéric, Pos. 5 21 11:10:00 18:43.344 55.170
15 11:05:50 14:33.680 59.205 22 11:10:56 19:40.006 56.662
16 11:06:51 15:34.480 1:00.800
17 11:07:53 16:36.215 1:01.735
18 11:08:54 17:37.951 1:01.736
19 11:09:57 18:40.739 1:02.788
20 11:11:01 19:44.641 1:03.902
N° 30, JOUVENT Jean Philippe, Pos. 6
1 10:52:15 58.481 58.481
2 10:53:07 1:50.946 52.465
3 10:54:00 2:43.091 52.145
4 10:54:51 3:34.923 51.832
5 10:55:43 4:26.868 51.945
6 10:56:35 5:18.562 51.694
7 10:57:27 6:10.672 52.110
8 10:58:19 7:02.991 52.319
9 10:59:12 7:55.417 52.426
10 11:00:04 8:48.001 52.584
11 11:00:57 9:40.975 52.974
12 11:01:52 10:35.224 54.249
13 11:02:46 11:29.601 54.377
14 11:03:41 12:24.696 55.095
15 11:04:34 13:17.547 52.851
16 11:05:27 14:10.517 52.970
17 11:06:19 15:02.990 52.473
18 11:07:12 15:55.651 52.661
19 11:08:05 16:48.589 52.938
N° 33, CAUVIN Dominique, Pos. 1
1 10:52:14 57.068 57.068
2 10:53:06 1:49.786 52.718
3 10:53:59 2:42.839 53.053
4 10:54:52 3:35.793 52.954
5 10:55:45 4:28.336 52.543
6 10:56:37 5:20.631 52.295
7 10:57:29 6:12.916 52.285
8 10:58:22 7:05.768 52.852
9 10:59:15 7:58.688 52.920
10 11:00:08 8:51.758 53.070
11 11:01:01 9:44.712 52.954
12 11:01:54 10:37.555 52.843
13 11:02:47 11:30.923 53.368
14 11:03:41 12:25.014 54.091
15 11:04:35 13:18.213 53.199
16 11:05:29 14:12.735 54.522
17 11:06:23 15:06.139 53.404
18 11:07:16 15:59.886 53.747
19 11:08:10 16:53.659 53.773
20 11:09:05 17:48.174 54.515
Y L
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